АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.06.2016г. №67
с. Правая Хава

Об изменении адреса земельного
участка  с  кадастровым номером
36:07:4000005: 38, находившегося
в собственности Лобовой
Пелагеи Митрофановны

Рассмотрев заявление гр. Кубышкиной  Людмилы Филипповны
об изменении адреса земельного участка  с кадастровым номером 36:07:4000005: 38, находившегося в собственности Лобовой
Пелагеи Митрофановны, и в связи с  инвентаризацией домовладений  и земельных участков в 2002 году

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Изменить адрес  земельного участка с  кадастровым номером 36:07:4000005: 38, находившегося в собственности Лобовой Пелагеи Митрофановны,  с  адреса:  Воронежская область Верхнехавский район  с. Правая Хава  ул. Мичурина д.35 «а»  на адрес:  Воронежская область  Верхнехавский с.Правая Хава  ул. Мичурина  34/2.

Глава администрации                                                                                Правохавского  сельского поселения                          А.П. Дудченко